



دانشگاه فنی و حرفه ای
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران ارومیه
معاونت آموزشی
www.d-orumiyeh.tvu.ac.ir

۱۳۵۷

۱۷- برای معادل سازی دروس دانشجویان نمره مورد پذیرش برای دانشگاههای دولتی ۱۲ و برای دانشگاههای غیر دولتی ۱۴ می باشد.

۱۸- تغییر رشته در دوره کاردانی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته ممنوع است مگر در شرایط خاص که به تایید شورای آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای رسیده باشد.

۱۹- در صورت تاخیر و عدم مراجعه دانشجو بمدت یک نیمسال ، پس از درخواست دانشجو کمیته منتخب آموزشی تصمیم گیری می نماید و بیش از یک نیمسال بعهدہ کمیسیون موارد خاص است.

۲۰- اگر دانشجویی در یک درس خاص نمره زیر ۱۰ کسب نماید و در نهایت با نمره بالای ۱۴ آن درس را بگذرانند تمام نمرات زیر ۱۰ حذف می شود.

۲۱- چنانچه تقلب (کتبی، الکترونیکی و شفاهی) در امتحان محرز شود نمره دانشجو ۰/۲۵ می باشد

۲۲- تاریخ دانش آموختگی، زمان ثبت آخرین نمره درس دانشجو در اداره آموزش دانشگاه است.

۱۳- دانشجو برای درخواست مرخصی می بایست حداقل ۲ هفته قبل از شروع هر نیمسال درخواست کتبی خود را باید به آموزش تحویل نماید. دانشجو دوره کاردانی و کارشناسی ناپیوسته ، یک نیمسال اجازه مرخصی دارد. ولی مدت مرخصی افراد با شرایط خاص (پزشکی) تا ۲ نیمسال قابل افزایش می باشد.

۱۴- میهمانی و انتقال دانشجویان بر طبق ضوابط دانشگاه و از طریق سامانه سمد امکان پذیر می باشد و میهمانی و انتقال فقط برای آموزشکده امکان پذیر بوده و به سایر دانشگاههای شامل آزاد و غیر انتفاعی ممنوع است .

۱۵- برای صدور مدرک کاردانی و کارشناسی ناپیوسته حداقل معدل کل ۱۲ می باشد.

۱۶- دانشجو فقط مجاز به حذف اضطراری یک عنوان درس "صرفاً نظری" طبق تقویم آموزشی می باشد.



بروئور مقررات مهم آموزشی آموزشگاه فنی و حرفه‌ای دختران ارومیه

۱- شیوه آموزش در آموزشگاه فنی و حرفه ای
حضور می باشد .

۲- دانشجو در هر نیمسال تحصیلی حداقل ۱۲ و
حداکثر ۲۰ واحد درسی می تواند انتخاب کند.

حداکثر واحد مجاز انتخابی در دوره تابستان ۶ واحد
درسی است و ترم تابستانی حذف و اضافه ندارد.

۳- اگر میانگین نمرات دانشجو در یک نیمسال ۱۷
باشد در اینصورت با تایید گروه آموزشی در نیمسال

بعدی می تواند حداکثر تا ۲۴ واحد انتخاب نماید
۴- در صورتیکه دانشجو در نیمسال آخر برای

دانش آموختگی باشد حداکثر ۲۴ واحد درسی
باقیمانده را بشرطی که میانگین کل وی بالای ۱۰

باشد حق اخذ دارد.

۵- در صورتیکه دانشجو در آخرین نیمسال تحصیلی
برای دانش آموختگی حداکثر دو درس نظری داشته

باشد می تواند دروس را به صورت معرفی به استاد
بگذراند.

۶- تعداد واحد های جبرانی برای دوره کارشناسی
ناپیوسته حداکثر ۶ واحد است.

۷- دانشجوی دوره روزانه در صورت حذف یا عدم
کسب نمره قبولی در هر درس ، برای انتخاب مجدد

آن درس ، در صورتیکه سنوات دانشجو تمام شده
باشد موظف به پرداخت هزینه طبق تعرفه دانشگاه

است

۸- مدت مجاز تحصیل در دوره کاردانی و
کارشناسی ناپیوسته دو سال است.

۹- حضور دانشجو در تمام دوره کلاسها الزامی
بوده و اگر غیبت وی بیش از ۳ جلسه یا جلسه
امتحانات پایان نیمسال ، باشد نمره صفر می باشد
و اگر موجه تشخیص داده شود درس حذف
میشود.

۱۰- حداقل نمره قبولی در هر درس ۱۰ است ولی

معدل نیمسال باید کمتر از ۱۲ نباشد در غیر آن
دانشجو مشروط محسوب شده و در ترم بعدی
نمی تواند بیش تر از ۱۴ واحد درسی اخذ نماید

۱۱- چنانچه دانشجویی در دوره کاردانی و

کارشناسی ناپیوسته ۲ نیمسال مشروط شده باشد
از تحصیل محروم می شود .

۱۲- دانشجویان با ۲ بار مشروطی و معدل کل زیر
۱۰ و یا ۴ بار مشروطی اخراج می باشند و ۲ و ۳ بار
مشروط با معدل بالای ۱۰ با مجوز کمیسیون موارد
خاص می تواند ادامه تحصیل دهد .